
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/355/2012 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 24 lutego 2012r.  

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej realizowane na obszarze  

miasta Siedlce oraz gmin sąsiadujących, które zawarły porozumienie międzygminne z Miastem Siedlce  

w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego oraz w sprawie ustalenia kategorii  

osób uprawnionych do przejazdów ze zniżką na wszystkich liniach komunikacji miejskiej  

(w granicach administracyjnych Miasta Siedlce). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011r. Nr 5, poz. 13), art. 18a ustawy  

z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007r. Nr 125, poz. 874 z późń. zm.) oraz na mocy 

porozumień międzygminnych, którymi powierzono Miastu Siedlce organizację gminnych przewozów 

pasażerskich, Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się trzy strefy biletowe na obszarze objętym usługami przewozowymi miejskiej komunikacji 

publicznej świadczonymi przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Siedlcach Spółka z o.o:  

1) I strefę biletową – obejmującą wyłącznie miasto Siedlce,  

2) II strefę biletową – obejmującą obszar gmin: Kotuń, Siedlce, Skórzec, Wiśniew oraz wieś Borki Siedleckie 

w gminie Suchożebry,  

3) III strefę biletową – obejmującą obszar gmin: Mokobody, Mordy, Zbuczyn oraz wsie Przygody  

i Suchożebry w gminie Suchożebry.  

§ 2. Ustala się opłaty za usługi przewozu osób, bagażu oraz zwierząt w komunikacji miejskiej w granicach 

administracyjnych miasta Siedlce oraz w komunikacji miejskiej na terenie gmin, które zawarły porozumienie 

międzygminne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 3. Ustala się kategorie osób uprawnionych do przejazdów ulgowych na wszystkich liniach komunikacji 

miejskiej w Siedlcach (w granicach administracyjnych miasta) zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 4. Warunki zwrotu kosztów związanych z uprawnieniami pasażerów określonych w załączniku nr 2 

niniejszej uchwały zostaną ustalone w umowie zawartej pomiędzy Miastem Siedlce, a operatorem 

świadczącym usługę przewozu.  

§ 5. W autobusach miejskich przewozów pasażerskich ważne są wyłącznie bilety operatora świadczącego 

usługę przewozu, który ma zawartą umowę z Miastem Siedlce.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.  

 

 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 8 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 2349



§ 7. Traci moc Uchwała Nr LI/736/2010 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie 

maksymalnych cen za przejazd osób i przewóz bagażu w komunikacji miejskiej w Siedlcach (w granicach 

administracyjnych miasta).  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady: 

 Piotr Karaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2349— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/355/2012 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 24 lutego 2012r. 

 

Opłaty za usługi przewozu osób, bagażu oraz zwierząt w komunikacji miejskiej  

w granicach administracyjnych Miasta Siedlce oraz w komunikacji miejskiej na terenie gmin,  

które zawarły z Miastem Siedlce porozumienie międzygminne 

 

1. Strefa I obejmująca swym zasięgiem Miasto Siedlce:  

1) bilet jednorazowy:  

a) przewóz jednej osoby  - 2,50zł,  

b) przewóz jednej osoby upoważnionej do opłaty ulgowej 25% - 1,88zł,  

c) przewóz jednej osoby upoważnionej do opłaty ulgowej 50% - 1,25zł,  

2) bilet za przewóz bagażu o wymiarach przekraczających 60x40x20cm oraz przewóz zwierząt - 2,50zł,  

3) bilet jednorazowy zakupiony u kierowcy autobusu:  

a) przewóz jednej osoby  - 3,00zł,  

b) przewóz jednej osoby upoważnionej do opłaty ulgowej 25%  - 2,25zł,  

c) przewóz jednej osoby upoważnionej do opłaty ulgowej 50% - 1,50zł,  

d) przewóz bagażu i zwierząt - 3,00zł,  

4) imienny bilet okresowy o nielimitowanej liczbie przejazdów:  

a) na określony miesiąc - 86,00zł,  

b) na okres 30 dni z określonymi datami obowiązywania  - 86,00zł.  

2. Strefa II obejmująca swym zasięgiem: wieś Gręzów w gminie Kotuń; wsie Białki, Błogoszcz, Chodów, 

Golice, Grabianów, Grubale, Nowe Iganie, Opole Nowe i Stare, Osiny, Ostrówek, Pieńki Pruszyńskie, 

Pruszyn, Pruszynek, Purzec, Pustki, Rakowiec, Stok Lacki, Strzała, Strzałka, Ujrzanów, Wołyńce, 

Żabokliki, Żelków Kolonia w gminie Siedlce; Żelków w gminie Skórzec; Borki Siedleckie w gminie 

Suchożebry; Zachojniak w gminie Wiśniew:  

1) bilet jednorazowy uprawniający do przejazdu w strefie I i II - 3,50zł,  

2) bilet za przewóz bagażu o wymiarach przekraczających 60x40x20 cm oraz przewóz zwierząt - 3,50zł,  

3) bilet jednorazowy uprawniający do przejazdów w obrębie strefy II i III - 2,00zł,  

4) imienny bilet okresowy o nielimitowanej liczbie przejazdów w strefie I i II:  

a) na określony miesiąc  - 120,00zł,  

b) na okres 30 dni z określonymi datami obowiązywania - 120,00zł.  

3. Strefa III obejmująca swym zasięgiem: wsie Niwiski, Wyłazy w gminie Mokobody; wsie Krzymosze, 

Leśniczówka, Radzików Stopki, Wielgorz, Wyczółki w gminie Mordy; Przygody, Suchożebry w gminie 

Suchożebry; Borki Wyrki, Bzów, Cielemęc, Choja, Chromna, Czuryły, Ługi Rętki, Ługi Wielkie, Rętki, 

Rzążew, Świercze, Świercze Kolonia, Tarcze, Zbuczyn, Zdany w gminie Zbuczyn:  

1) bilet jednorazowy uprawniający do przejazdów w strefach I, II i III - 4,50zł,  

2) bilet za przewóz bagażu o wymiarach przekraczających 60x40x20cm oraz przewóz  zwierząt  - 4,50zł,  

3) bilet jednorazowy uprawniający do przejazdów w obrębie strefy II i III - 2,00zł,  

4) imienny bilet okresowy o nielimitowanej liczbie przejazdów w strefie I, II i III:  

a) na określony miesiąc - 150,00zł,  

b) na okres 30 dni z określonymi datami obowiązywania - 150,00zł.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 — Poz. 2349Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/355/2012 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 24 lutego 2012r. 

 

Kategorie osób uprawnionych do przejazdów ulgowych na wszystkich liniach komunikacji miejskiej  

w Siedlcach (w granicach administracyjnych miasta) 

 

1. Ustala się następujące kategorie osób uprawnionych do przejazdów z biletem ze zniżką 100% na wszystkich 

liniach komunikacji miejskiej w Siedlcach (w granicach administracyjnych miasta):  

1) dzieci - do czasu rozpoczęcia nauki szkolnej,  

2) dzieci i młodzież dotknięta inwalidztwem lub niepełnosprawna nie dłużej, niż do ukończenia 24 roku 

życia. Uprawnienie to obejmuje wyłącznie przejazd z miejsca zamieszkania lub miejsca pobytu do - 

przedszkola, szkoły, placówki opiekuńczo-wychowawczej, oświatowo – wychowawczej, specjalnego 

ośrodka szkolno- wychowawczego, specjalnego ośrodka wychowawczego, ośrodka umożliwiającego 

dzieciom i młodzieży spełnianie obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, ośrodka rehabilitacyjno – 

wychowawczego, domu pomocy społecznej, ośrodka wsparcia, zakładu opieki zdrowotnej, poradni 

psychologiczno - pedagogicznej i z powrotem,  

3) pełnoletni opiekunowie dzieci i młodzieży, o których mowa w pkt 2, którzy podróżują z uprawnionym, 

podróżują po uprawnionego lub po odwiezieniu uprawnionego wyłącznie na trasie: miejsce zamieszkania 

– miejsce, o którym mowa w pkt 2,  

4) osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji, inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidzkiej wraz  

z towarzyszącym im w czasie podróży pełnoletnim opiekunem,  

5) osoby niewidome i ociemniałe wraz z towarzyszącym im w podróży jednym przewodnikiem; 

przewodnikiem osoby niewidomej może być osoba, która ukończyła 13 lat albo pies przewodnik,  

6) osoby, które ukończyły 70 rok życia,  

7) honorowi dawcy krwi, którzy oddali, co najmniej 20 litrów krwi,  

8) policjanci Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach i strażnicy Straży Miejskiej w Siedlcach w trakcie 

wykonywania czynności służbowych.  

2. Do przejazdów za okazaniem biletu ze zniżką 50% uprawnieni są uczniowie szkół podstawowych, 

gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych – nie dłużej niż do ukończenia 24 roku życia.  

3. Do przejazdów za okazaniem biletu ze zniżką 25% uprawnieni są emeryci i renciści.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 4 — Poz. 2349


		2012-03-08T12:04:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




